2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ульяновской области от 30.06.2006 № 79

П о с т а н о в л я ю:
          1. Внести впостановление Губернатора Ульяновской области
от 30.06.2006 № 79 «О порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ульяновской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слово «первой» заменить цифрой «1»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией настоящего постановления, осуществлять за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на обеспечение деятельности государственных органов Ульяновской области.»;
3) в подпункте «а» пункта 17 Положения о порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих  Ульяновской области цифры «12000» заменить цифрами «7500».»;
2. Действие пункта 17 Положения о порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 30.06.2006 № 79
«О порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ульяновской области» (в редакции настоящего указа), распространяется на отношения, возникающие в связи с направлением государственных гражданских служащих Ульяновской области в служебные командировки после дня вступления настоящего указа в силу.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящейуказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                           С.И.Морозов